
HOSPITAL SÃO BENEDITO 
RUA CELSO RAMOS, 4619 – CENTRO 

89124-000 - BENEDITO NOVO -SC 
 CNPJ Nº 86.377.629/0001-70 – FONE: (47) 3385-0200 

REGISTRO NO CNSS-MEC Nº 53.870 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pregão: 000001/2009, de 15 de maio de 2009. 
 
Através do presente termo, fica adjudicado o(s) objeto(s) constante(s) do processo de licitação nº 
000001/2009, consoante ATA de abertura e julgamento, em favor da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA                                                                     007-009-013- 

R$   1.890,00(HUM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA Reais) 

CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT MED E HOSP LTDA                                                   001-008-010- 

R$   2.641,00(DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E HUM Reais) 

COMERCIO DE MAT MED HOSPT MACROSUL LTDA                                                             002-005-012- 

R$   21.125,60(VINTE E HUM MIL E CENTO E VINTE E CINCO Reais E SESSENTA Centavos) 

OLIDEF CZ INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS 
HOSPITALARES LTDA                                        

003-011- 

R$   10.900,00(DEZ MIL E NOVECENTOS Reais) 

W&Z COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA                                                           004-006- 

R$   56.135,00(CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E TRINTA E CINCO Reais) 

  

 
 

BENEDITO NOVO, SC, 29 de junho de 2009. 
 
 

CARIN KLITZKE 
PRESIDENTE DO HOSPITAL SÃO BENEDITO 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão: 000001/2009, de 15 de maio de 2009. 

 
Afigurando-me que a licitação epigrafada encontra-se regularmente desenvolvida e, restando ainda 
presente o interesse na contratação/compra que deu ensejo à instauração do processo, 
HOMOLOGO o procedimento de que se cogita em favor da(s) empresa(s): 
 

Vencedores 

Fornecedor                               Itens 

OLIMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA                                                                     007-009-013- 

R$   1.890,00(HUM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA Reais) 

CIRURGICA CLIMAZA COMERCIO DE MAT MED E HOSP LTDA                                                   001-008-010- 

R$   2.641,00(DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E HUM Reais) 

COMERCIO DE MAT MED HOSPT MACROSUL LTDA                                           002-005-012- 

R$   21.125,60(VINTE E HUM MIL E CENTO E VINTE E CINCO Reais E SESSENTA Centavos) 

OLIDEF CZ INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS 
HOSPITALARES LTDA                                        

003-011- 

R$   10.900,00(DEZ MIL E NOVECENTOS Reai) 



HOSPITAL SÃO BENEDITO 
RUA CELSO RAMOS, 4619 – CENTRO 

89124-000 - BENEDITO NOVO -SC 
 CNPJ Nº 86.377.629/0001-70 – FONE: (47) 3385-0200 

REGISTRO NO CNSS-MEC Nº 53.870 

 
W&Z COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA                                                           004-006- 

R$   56.135,00(CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E TRINTA E CINCO Reais) 

  

 
 
      BENEDITO NOVO, SC, 29 de junho  de 2009.  
 
 
 

CARIN KLITZKE 
PRESIDENTE DO HOSPITAL SÃO BENEDITO 

 

 
 


